АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2025                                                                                                              № 44
с. Калинино

О  предоставлении земельного участка с кадастровым номером 43:17:380309:553 в постоянное (бессрочное) пользование
         В соответствии со статьями 11, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления  администрации Малмыжского района Малмыжского района Кировской области (ОГРН 1024300611158, ИНН 4317001480), администрация Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Предоставить  администрации Малмыжского района Кировской области  в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок  с кадастровым номером 43:17:380309:553   из   земель    населенных пунктов,  площадью  22811 кв. метров, расположенный   по   адресу: Кировская    область, муниципальный район Малмыжский, сельское поселение Калининское, с. Калинино, территория Харитоново поле, земельный участок 3, с видом  разрешенного использования – спорт.
            2. Предложить  администрации Малмыжского района Кировской области зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок.

         3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене    органов местного самоуправления муниципальное образование Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области и на официальном сайте https://kalininskoer43.gosweb.gosuslugi.ru
           4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Калининского

сельского поселения    Е.Н. Манылова